次長 係　長 主　事 受　付

ますようお願いいたします。

令和　 年 月 日

菊陽町社会福祉協議会　事務局長　様

団体名

代表者名 印

代表者住所 　菊陽町

電話番号 　自宅（　　　　　　　　　　　　　　　） 携帯（　　　　　　　　　　　　　　　　）

【調理用具】 数 【日赤釜関係】 　　数

　□　大鍋 （　　　） 　□　日赤釜セット（　　　）
　□　もろぶた （　　　） 　□　ひしゃく （　　　）
　□　お玉 （　　　） 　□　お玉 （　　　）
　□　穴あきお玉 （　　　） 　□　あくとり （　　　）

　□　水切り網 （　　　）
【音響・映像関係】

　 　□　スクリーン （　　　） 【その他】
　□　プロジェクタ （　　　）
　□　マイク （　　　）
　□　マイクスタンド（　　　）

【グランドゴルフ関係】
（　　　）
（　　　）

【テント】
　□　テント （　　　）

使用目的

使用場所

借用期間 （自）　令和　　　年　　　月　　　日　　　　午前　・　午後　　　　　時より

（至）　令和　　　年　　　月　　　日　　　　午前　・　午後　　　　　時まで

返却済日 　　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　 返却受付者（　　　　　　）

日赤釜貸し出しの場合　…　年間日赤釜貸出簿に記入　　　　　済　　・　　未

　 釜Ｎｏ．

＜借用上の注意＞
１、使用中、備品を破損・紛失した場合はすみやかに申し出てください。
２、備品を無断で第三者に貸さないでください。
３、返却日が遅れる場合は、事前に連絡してください。

事務局長

備考

　□　グランドゴルフスティック

　□　グランドゴルフ用ボール

老人福祉センター及びボランティアセンターの備品を下記の通り借用したいので、許可ください

菊陽町社会福祉協議会　備品借用許可申請書

借用物品